



môjobchod

Teu správny sused



SUPER CENA

1,55

HRUŠKY ZELENÉ*

• cena za 1 kg



**MEDOVÝ
PERNÍK**

- s ovocnou náplňou
- cena za 60 g
- 100 g = 0,58 €

SUPER CENA

0,35

EXKLUZÍVNE U NÁS!

PONUKA PLATÍ: 27. 3. – 9. 4. 2026

www.mojobchod.sk



**NICOLAUS
VODKA
38 %****

- Extra jemná,
- ochutená,
- viac druhov
- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,10 €

SUPER CENA

7,69



**EDUSCHO
AROMA
CLASSIC**

- pražená mletá káva
- cena za 250 g
- 100 g = 1,52 €

SUPER CENA

3,79



**TAURIS ZIPSER
ŠUNKA***

- originál
- cena za 100 g
- 1 kg = 10,49 €

SUPER CENA

1,05



**MADETA
TRVANLIVÉ
MLIEKO 1,5 %**

- polotučné
- cena za 1 l

SUPER CENA

0,49



ÖLZ VIANOČKA

- jemne kysnuté pečivo
- cena za 500 g
- 100 g = 0,52 €

SUPER CENA

2,59

**VEĽKÁ NOC CHUTÍ
LEPŠIE SPOLU S**

Coca-Cola

ZERO CUKRU



© 2026 The Coca-Cola Company

NAKUPUJ
produkty **Coca-Cola®**
a hraj o skvelé ceny

Kúp
3x produkty
Coca-Cola® v 1,5 l

Registruj sa
na
www.vyhrajpoukaz.sk

Hraj



1,85

COCA-COLA

- + záloh 0,15 €
- Original, Cherry, Zero, Zero- Lime
- Fanta Orange, Fanta Orange Zero, Sprite
- cena za 1,5 l
- 1 l = 1,23 €

*Platí pre 1,5 l PET:



1x
**TEPLO-
VZDUŠNÁ
FRITÉZA**



2x
**RACLETTE
GRILL**

ilustračné foto

Súťaž prebieha na všetkých prevádzkach siete Môj Obchod v termíne od 27. 3. do 9. 4. 2026.

**Ponuka platná do vypredania zásob.

Jednoduché a chutné



KYSLÁ SMOTANA 14 %

- cena za 200 g
- 100 g = 0,30 €

SUPER CENA

0,59

EXKLUZÍVNE U NÁS!



NITRAN

- plátky
- cena za 75 g
- 100 g = 1,32 €

0,99

EXKLUZÍVNE U NÁS!

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.



NIKA TVAROHÁČIK

- vanilkový, kakaový
- cena za 80 g
- 100 g = 0,61 €

SUPER CENA

0,49



RAJO PROBIA JOGURT

- viac druhov
- cena za 135 g
- 100 g = 0,29 €

SUPER CENA

0,39



RAJO SMOTANA 33 %

- na šľahanie
- cena za 180 ml
- 100 ml = 0,66 €

1,19



HERA CLASSIC

- cena za 250 g
- 100 g = 0,40 €

0,99



SYROKRÉM SMOTANELA

- cena za 150 g
- 100 g = 1,19 €

SUPER CENA

1,79



TAMI TATRANSKÉ MASLO 82 %

- cena za 250 g
- 100 g = 0,76 €

1,89



LIPTOV

- plátky, viac druhov
- cena za 90 g
- 100 g = 1,77 €

SUPER CENA

1,59



TAURIS ZIPSER ŠUNKÁ

- plátky, podiel mäsa
min 92 %
- cena za 150 g
- 100 g = 1,59 €

2,39



LE&CO ORAVSKÁ SLANINA

- blok
- cena za 200 g
- 100 g = 1,00 €

SUPER CENA

1,99



PYTLIACKA KLOBÁSA*

- cena za 100 g
- 1 kg = 7,89 €

SUPER CENA

0,79



EXKLUZÍVNE U NÁS!



KURACIE STEHNÁ*
• pôvod: Slovensko
• cena za 1 kg

SUPER CENA

3,29



GASTRO ŠALÁT

• Zemiakový, Parížsky,
Pochúťkový
• cena za 500 g
• 100 g = 0,36 €

SUPER CENA

1,79



BASK RYŽA

• guľatozrná
• cena za 1 kg

1,79



ISABEL TUNIAK

• viac druhov
• cena za 80 g
• 100 g = 1,61 €

SUPER CENA

1,29



JOJO CUKRÍKY

• viac druhov
• cena za 80 g
• 100 g = 0,86 €

SUPER CENA

0,69



SLOVAKIA CHIPS

• viac druhov
• cena za 130 g
• 100 g = 1,07 €

SUPER CENA

1,39



KINDER SURPRISE
• cena za 20 g
• 100 g = 5,75 €

1,15



NESTLÉ CEREÁLNA TYČINKA

• Nesquik, Cini-Minis,
Chocapic
• cena za 25 g
• 100 g = 1,96 €

SUPER CENA

0,49



aro



HRANOLKY

• 9 x 9 mm
• cena za 1 kg

SUPER CENA

1,89

EXKLUZÍVNE U NÁS!

Vyberáme pre Vás



aro

UHORKY 6 – 9 CM

• v korenenom
sladkokyslom náleve
• cena za 670 g
• 100 g = 0,24 €

1,59

EXKLUZÍVNE U NÁS!



aro



STRÚHANKA

• cena za 500 g
• 100 g = 0,26 €

1,29

EXKLUZÍVNE U NÁS!



**HRAJ O ZÁJAZD
NA HOKEJ DO ŠVAJČIARSKA**



OPAVIA ZLATÉ OBLÁTKY

• viac druhov
• cena za 146 g
• 100 g = 0,88 €

SUPER CENA

1,29



WWW.OPAVIA.INFO

• Kúp akokoľvek
2 produkty Opavia

• Naskenuj a načítaj
pokladničný doklad

• Hraj o zájazd na hokej
do Švajčiarska
a vouchery
do Sportisima

Súťaž trvá od 1. 3. do 30. 4. 2026. Žrebovanie hlavnej výhry sa uskutoční už od 24. 4. 2026.



CAPRI-SUN

- viac druhov
- cena za 200 ml
- 100 ml = 0,23 €

SUPER CENA**0,45****BUDIŠ**

- + záloh 0,15 €
- prírodná minerálna voda
- perlivá, jemne perlivá
- cena za 2 l
- 1 l = 0,28 €

0,55**HELL ICE COFFEE**

- Latte, Cappuccino, Double Espresso
- cena za 250 ml
- 100 ml = 0,40 €

SUPER CENA**0,99**



KRUŠOVICE

**KRÁLOVSKÉ PIVO,
KRÁLOVSKY VÝHODNE**

Kúpte 6 ks 500 ml plechoviek Krušovice 10° a získajte 1 ks navyše.

KRUŠOVICE

- + záloh 0,15 €
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,13 €

Akcia platí od 27. 3. 2026 do 9. 4. 2026 alebo do vypredania zásob Krušovice 500 ml plech.

PILSNER URQUELL 12°

- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,20 €

SUPER CENA**0,99****GOLDEN 38 %**

- Hruška, Slivka, Marhuľa
- cena za 500 ml
- 100 ml = 1,40 €

SUPER CENA**6,99****I AM PROSECCO**

- pôvod: Taliansko
- cena za 750 ml
- 100 ml = 0,73 €

5,49**MOVINO TÚŽBA**

- viac druhov
- cena za 750 ml
- 100 ml = 0,43 €

SUPER CENA**3,19****CLAN CAMPBELL WHISKY 40%**

- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,43 €

SUPER CENA**9,99****NOVINKA
NA TRHU****KONIFERUM BOROVÍČKA 37,5 %**

- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,14 €

7,99**SCHAUMA**

- šampón na vlasy, viac druhov
- cena za 400 ml
- 100 ml = 0,75 €

SUPER CENA**2,99****HARMONY EVERY DAY FAMILY**

- kuchynské utierky 2-vrstvové
- cena za 1 bal.

SUPER CENA**1,99****DOMESTOS**

- dezinfekčný čistič, viac druhov
- cena za 750 ml
- 100 ml = 0,26 €

1,95**DOMESTOS**

- čistiaca pena na WC a kúpeľňu, viac druhov
- cena za 435 ml
- 100 ml = 0,78 €

3,39

Tento propagačný leták obsahuje 36 %-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

www.mojobchod.sk

Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlačí sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na obdobie platnosti letáka.

Ponuka platí len v participujúcich obchodoch. *Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.